116 6 Tome  6  2011 HPC www.hpceurope.com
Gamme PRÉCISION (Grade 7e)
Engrenages hélicoïdaux à axes croisés
61,71 F
63,23 F
64,65 F
65,57 F
66,91 F

161,81 F
169,31 F
172,57 F
Références
Standard Trempé
Z ØP ØD ØA ØM Jeu Couple (Nm) Masse
Dents Primitif Extérieur Alésage Moyeu (mm) Standard Trempé (kg)
Prix Uni. 1 à 5
Standard Trempé
PXHG0,5-78R 78 55,15 56,15 10 45 0,165 - 0,061 0,36 1,33 0,208
PXHG0,5-80R 80 56,57 57,57 10 45 0,165 - 0,061 0,37 1,36 0,212
PXHG0,5-82R 82 57,98 58,98 10 45 0,165 - 0,061 0,38 1,40 0,217
PXHG0,5-85R 85 60,10 61,10 10 45 0,165 - 0,061 0,40 1,45 0,225
PXHG0,5-90R 90 63,64 64,64 10 45 0,165 - 0,061 0,42 1,53 0,238
PXHG0,5-95R 95 67,18 68,18 10 45 0,165 - 0,061 0,44 1,62 0,253
PXHG0,5-100R 100 70,71 71,71 12 50 0,165 - 0,061 0,40 1,47 0,293
PXHG0,5-105R 105 74,25 75,25 12 50 0,165 - 0,061 0,42 1,55 0,308
PXHG0,5-110R 110 77,78 78,78 12 50 0,165 - 0,061 0,44 1,62 0,325
PXHG0,5-115R 115 81,32 82,32 12 50 0,169 - 0,056 0,46 1,70 0,342
PXHG0,5-120R 120 84,85 85,85 12 50 0,169 - 0,056 0,48 1,77 0,360
PXHG0,5-130R 130 91,92 92,92 12 60 0,169 - 0,056 0,52 1,92 0,465
PXHG0,5-140R 140 98,99 99,99 12 60 0,169 - 0,056 0,56 2,06 0,507
PXHG0,5-150R 150 106,07 107,07 12 60 0,199 - 0,081 0,58 2,14 0,551
PXHG0,5-160R 160 113,14 114,14 14 65 0,199 - 0,081 0,62 2,29 0,632
PXHG0,5-170R 170 120,21 121,21 14 65 0,204 - 0,076 0,66 2,43 0,683
PXHG0,5-180R 180 127,28 128,28 14 65 0,204 - 0,076 0,70 2,57 0,736
PXHG0,5-78RH
PXHG0,5-80RH
PXHG0,5-82RH
PXHG0,5-85RH